
Mikulášským parním vlakem
z Olomouce do Šumperka

České dráhy, Váš osobní dopravce
    www.cd.cz      840 112 113 

Vyjeďte si s námi na velkou okružní mikulášskou 
parní jízdu z Olomouce do Šumperka přes Zábřeh 

na Moravě a zpět přes Uničov a Šternberk!

Co nás čeká

Cena jízdného

7. prosince 2013

 

vyjížďka zvláštním parním vlakem na trase Olomouc –  
 Zábřeh na Moravě – Šumperk a Šumperk – Uničov –  
 Šternberk – Olomouc

 
v Olomouci od 16: do 17 hodin prohlídka  

 historických železničních vozidel

 občerstvení v zařazeném jídelním voze

jednosměrné

 plné jízdné 70 Kč

 děti 6–15 let 30 Kč

 rodinné (2dospělí, 3děti)  180 Kč

Děti do 6 let cestují zdarma. Předprodej jízdenek v žel. stanicích 
Olomouc hl.n., Zábřeh na Moravě a Šumperk.

zpáteční

 plné jízdné 140 Kč

 děti 6–15 let 65 Kč

 rodinné (2dospělí, 3děti)  370 Kč

Jízdní řád

Stanice ↓

Olomouc hl.n. 9:29

Štěpánov 9:43

Červenka 10:02

Mohelnice 10:20

Lukavice 10:46

Zábřeh na Moravě 10:56

Zábřeh na Moravě 
zastávka 11:02

Postřelmov 11:10

Bludov 11:40

Šumperk 11:48

Stanice ↓

Šumperk 13:03

Nový Malín 13:13

Libina 13:32

Nová Hradečná 13:42

Troubelice zastávka 13:47

Troubelice 13:54

Uničov 14:06

Uničov zastávka 14:12

Újezd u Uničova 14:22

Mladějovice 14:31

Šternberk 15:07

Štarnov 15:16

Bohuňovice 15:34

Hlušovice 15:41

Olomouc hl.n. 15:50

Partneři: 


